

# **STEEN LYKKE BYGGEENTREPRISE ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2015**

---

**Steen Kehling Lykke**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STEEN LYKKE BYGGEENTREPRISE ApS  
Bjørnøvej 4  
6440 Augustenborg

Telefonnummer: 20822112

CVR-nr: 35251707

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Perlegade 24  
6400 Sønderborg

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 96.948 og egenkapitalen udgør herefter kr. 355.968, hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>618.634</b>	<b>684.756</b>
Personaleomkostninger .....	1	-495.823	-417.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>84.811</b>	<b>227.457</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.573	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>82.238</b>	<b>227.457</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>82.238</b>	
Skat af årets resultat .....		14.710	-53.975
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.948</b>	<b>173.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	48.300
Overført resultat .....		47.048	125.182
<b>I alt .....</b>		<b>96.948</b>	<b>173.482</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.000	160.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>112.000</b>	<b>160.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.000</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.000	4.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.000	206.124
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		56.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>206.000</b>	<b>206.124</b>
Likvide beholdninger .....		279.427	247.021
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>489.427</b>	<b>457.145</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>601.427</b>	<b>617.145</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		226.068	170.447
Forslag til udbytte .....		49.900	48.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>355.968</b>	<b>298.747</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	33.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.006	69.861
Skyldig selskabsskat .....		18.890	64.975
Anden gæld .....		151.563	149.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.459</b>	<b>284.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.459</b>	<b>284.798</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>601.427</b>	<b>617.145</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	471.086	394.816
Pensionsbidrag	8.421	9.895
Andre omkostninger til social sikring	16.316	12.588
	<u>495.823</u>	<u>417.299</u>

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 beskæftigede.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	-10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>190.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-38.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-78.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.000</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	170.447	48.300	298.747
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	0	55.621	49.900	105.521
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>226.068</b>	<b>49.900</b>	<b>355.968</b>

Der i årets foretaget indskud på overført resultat med kr. 8.573.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 2.485,00 pr., måned - kontraktudløb 1. februar 2018.

Huslejeforpligtelse: 6 måneders opsigelse - månedlig husleje kr. 4.645,00.